Anlage 1 zur Archivordnung der HTWK Leipzig



Leipzig, den      
	Abgebende Stelle:
	     

	
	Fakultät/Bereich  (zum Zeitpunkt der Aktenbildung maßgebliche Bezeichnung)
	


Abgabeliste
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	lfdNr
	AktenNr/Az
	BdNr
	Zugangsnr
	Signatur
	Inhalt
	Laufzeit
	Bemerkungen

	fortlaufend

1 - n
	soweit vorhanden
	
	wird vom Archiv

vergeben
	wird vom Archiv

vergeben
	
	
	

	     
	     
	     
	
	
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	
	
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	
	
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	
	
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	
	
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	
	
	     
	     
	     


	übergeben ...............................

	übernommen ...............................

	abgeschlossen mit lfd. Nr.:
	am:
	Seite ..... von .....



